Circa litterā nota. q̄ rubra ē nomē fei generis. **I**te rectus ē p̄cipiū
p̄teritū t̄ps̄a verbo regoz. **I**te visus ē p̄teritū a videoz. **I**tem re
ferre est infinitiuus a refero. **S**ed mysterium est nomē neutri generis

Dic dilecte de dilecto qualis sit et ex dilecto sp̄s̄us sp̄s̄ie n̄i
cia. **D**ic q̄s cibz angelozū. q̄ sunt festa sup̄nozū de sp̄s̄i p̄sentia

Hic au. dirigit p̄titionē ad b. ioannē euangelistā dicēs **D**ilecte ioan
nes (dic) s̄ nobis (de dilecto) scz d̄no tuo x̄po iesu (qualis sit) scz quo ad
verāqz eius naturā (z n̄icia) nobis. tu q̄ es (sponsus sponse) scz beate vir
ginis marie (ex dilecto). i. d̄no tuo q̄ eam tibi cōm̄it (dic nobis q̄s sit cū
bus). i. spiritalis relectio (angeloz) et dic (q̄ sunt festa). i. solēnitates et
festiue celebrationes (sup̄noz) scz ciuium (de p̄ntia sponsi) id est christi

Veri panis intellectus cenam christi supra pectus sumptā
nobis refera. **U**t cantemus de patrono corā agno corā thro
no laudes super ethera **A**men.

O beate ioannes (refera). i. manifesta (nobis cenā intellect⁹ veri panis)
id est viuifici corpus z sanguinis d̄ni nostri iesu x̄pi (sumptam). i. acceptā
et intellectam. s̄ dormiens (supra pectus christi. vt cantemus super ethe
ra) id est celum (laudes de patrono) id est de re qui es patronus id ē in
tercessoz (coram agno) id est x̄po q̄ est agnus dei tollēs peccata mūdi (et
coram throno) id est sede diuine maiestatis **A**men.

Notandum q̄ auroz perit in littera triplice questioē a sc̄o ioāne **P**ri
mo q̄rit de mysterio incarnatōis z̄ra cursuz nature ex pura virgine. **D**e
isto scribit b. **A**mb. q̄ nec angeli nec dyaboli mysteriū incarnatōis p̄gno
uerūt. **N**ā de sp̄s̄sancto x̄ps̄ in v̄vero p̄ḡinis p̄cept⁹ ē. **U**n̄ fm̄ doctores
dicūt q̄ x̄ps̄ post reuolutionē t̄p̄oz die sue incarnatōis plura bona opera
tus est. vt patet in his meritis. scz **S**alue festa dies que crimina nostra co
herces. **A**ngelus est missus. est passus in cruce christus. **E**st adam fas
sus et eodem tempore lapsus. **N**os meritum decuit. cadit abel fractio

De sancto Joanne

ab ense. **O**fferet melchisedech **I**saac supponitur aris. **E**st decollat⁹ christi
baptista iohannes **P**etrus erept⁹ **J**acobo sub herode punitus **C**opa san-
croz cū xpo multa resurgūt. **L**atro dulce tñ p xpm suscipit amē. **S**ecun-
do nota. autor in lra perit nobis manifestari gaudiū sanctoz de pñtia dei
de quo dicit brūs **H**iero. **M**elius esset fore in pñdo inferni z habere
aspectū sancte trinitatis q̄ regnare in celo z carere pñtia dei. **T**ñ tanta ē
leticia scōz de pñtia dei q̄ nec pater noscit filiū nec filiū patrem. **S**uper
isto verbo dicit **B**. **G**reg. **S**i aliq̄s scōz videret pñtiam dei in celo et sciret
patrē suū dānatū in inferno z posset eū liberare cū isto q̄ semel dimitteret
seu auerteret oculos a facie dei ad infernū respiciēdo patrē. vtiq̄ nō face-
ret. **E**rgo dicit brūs **B**er. nemo pōt fari nec scribere nec p̄meditari gau-
diā iustoz. sic et tormenta maloz. **T**ertio nota. au. perit declaratiōe sa-
cramenti q̄d nobis in specie panis z vini ē derelictū. z de tali sacramēto lo-
co suo scz in sequētia de corpore xpi plenius dicitur. **I**tem nota. doctores
dubitāt vtz scūs iohānes abijt vel migravit cū corpore vel sine. **D**icunt q̄
dam q̄ abijt cū corpore z aia in celum z est assumptus corpore. tamen pri-
us glorificato. z isti dicūt plura corpora sanctorum iam glorificata esse in
celo. z pbant hoc ex isto. qz multa corpora mortuoz iam cōsurrexerūt cū
xpo. sic etiam ascenderunt cum christo. de quibus nō dicit scriptura q̄ ad
terram redierunt. sed eodem modo sicut cōsurrexerunt cum xpo. sic eti-
am ascenderunt cum eo. tamē corporibus eoz prius glorificatis. **E**t hoc
nō videtur impossibile apud deum qz iste discipulus p̄e ceteris sanctis
fuit a deo dilectus. ergo cum corpore z anima in celo est locatus. **Q**uā
abijt cum corpore declarā ex eo q̄ in sepulcro eius nihil nisi manna fuit
inuentum. **I**te si corpus eius esset relicū sup terrā vtiq̄ esset aliq̄ gra-
tia querēda de eo. sicut videt de corpibz alioz ap̄toz z martyzū. **S**ed
masceus dicit q̄ brūs **J**ohānes morte naturali nunq̄ obijt. sed corpore
et anima positus sit in paradiso voluptatis vbi mille anni sunt sibi tanq̄
vna dies. **U**bi debet manere cum enoch z helya vsq̄ ad tempus antichri-
sti z postq̄ enoch z helya fuerint occisi ipse beatus **J**oannes reliquos
predicatores debet confortare z contra antichristum disputare et tandem
martyrij palma coronari. hoc probatur ex euangelio vbi christus dixit ad
petrum. sic eum volo manere donec veniam. **E**t est probabile q̄suis ali-
qui aliter opinantur dicentes animam beati **J**oannis esse in celo z corp⁹
per angelos deductum in paradisiū ne executione iudeozum dilaniaret^r
Sed quid sit verius noscit scrutator cordium.